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Årsstämma vid SPF-Seniorerna Edabygden   

Den 19 februari höll SPF-Seniorerna Edabygden årsstämma på Kyrkans Hus i Charlottenberg. Innan 

själva årsmötet påbörjades informerade programkommittén om förslag till vårens kommande 

aktiviteter såsom besök på Monika Zetterlundmuseet i Hagfors och Volvomuseet i Göteborg samt 

resa till Skagen i maj med övernattning. Vidare rekommenderades medlemmarna att delta i 

utbildningen ”Seniorsurfarna” för att vi pensionärer ska bli bättre i att hantera och använda dator 

och mobiltelefon.  

Med anledning av en artikel i förra lördagens Aftonbladet med rubriken ”EDABORNA HAR SVERIGES 

LÄGSTA PENSION” reciterade ordföranden Tage Danielssons dikt Fattigpsalm. Alla var dock eniga om 

att vi Edapensionärer lever ett rikt liv trots den låga pensionen.    

Det egentliga årsmötet inleddes med parentation över medlemmar som avlidit under föregående år. 

Därefter följde stadgeenliga och sedvanliga programpunkter. Anders Johansson omvaldes till 

ordförande för ytterligare ett år. Styrelsen utökades från fem ordinarie ledamöter till sju ledamöter 

utan suppleanter och årsavgiften fastställdes till 250 kr. Mötet avslutades med att ledamöter som 

avgått från föreningens olika kommittéer avtackades med blomsterbuketter.  

Efter att årsmötet avslutats genomfördes prisutdelning för klubbmästerskapet i boule där deltagarna 

i de tre bästa lagen fick kliva upp på prispallen och behängdes där med medaljer.   

Med anledning av att SPF Seniorernas riksförbund årligen genomför frågesportstävlingen ”Hjärnkoll” 

med tremannalag från hela landet hade vi en egen uttagningstävling bland våra årsmötesdeltagare 

till detta arrangemang. Härvid visade det sig att bland Edabygdens SPF-seniorer finns många 

allmänbildade och kunniga medlemmar. Ingen nämnd och ingen glömd, men vi var överens om att 

anmäla minst ett lag till denna riksomfattande tävling.  

Mötet avslutades med lotterier, kaffe och smörgåstårta och alla tillsammans sjöng ”Idas äldre visa”                           

Nedtecknat av Anders Johansson 

                                               

Avgående Kerstin Svensson Inger Myhrén.                Medaljörer från KM i boule 2019                                                                                

Johnny Lundgren och Bent Kristiansen                                                                                                           

inte närvarande 


